[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2016

                                   № 336
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения от 28.10. 2016 года № 326 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
   В целях обеспечения исполнения поручения Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2015 года № ДК-П9-2270, п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести изменения в постановление администрации Стародеревян-ковского сельского поселения от 28.10.2016 года № 326 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
         1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Стародеревянковского сельского поселения Каневского района:

         1)  в части изменения в градостроительные регламенты 17 ноября 2016 года, время проведения 10.00, место проведения – ДК Стародеревянковского сельского поселения по адресу: ул. Коммунаров, 30 ст-ца Стародеревянковская;
         2)   в части изменения в территориальные зоны, 10 января 2017 года, время проведения 10.00, место проведения – ДК Стародеревянковского сельского поселения по адресу: ул. Коммунаров, 30 ст-ца Стародеревянковская.»
         2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                         С.А.Гопкало